

Årsredovisning för
Mälarås Bygg AB
556886-4127

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälarås Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2025-05-02

Per-Arne Eriksson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarås Bygg AB, 556886-4127 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utföra, byggnads, besiktnings samt VVS-arbeten. Bolaget säljer även material och varor som direkt har med verksamheten att göra.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4	54 121	380 953	678 913
Resultat efter finansiella poster	-80 675	-206 936	-139 614	2 629
Soliditet, %	25	-4 047	10	11

På grund av sjukskrivning samt minskade uppdrag har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-231 679
Aktieägartillskott, erhållna			312 400
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-80 675
Vid årets slut	50 000		46

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	80 721
årets resultat	-80 675
Totalt	46
disponeras för	
balanseras i ny räkning	46
Summa	46

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4	54 121
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-40 448
Övriga rörelseintäkter		-	7 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4	20 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-626	-27 331
Övriga externa kostnader		-62 419	-171 725
Personalkostnader	2	-5 727	-21 784
Summa rörelsekostnader		-68 772	-220 840
Rörelseresultat		-68 768	-200 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 009	-6 849
Summa finansiella poster		-11 907	-6 803
Resultat efter finansiella poster		-80 675	-206 936
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-80 675	-206 936
Skatter			
Årets resultat		-80 675	-206 936

2025050607194

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	24 347
Summa varulager		-	24 347
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		203 318	-25 553
Summa kortfristiga fordringar		203 318	-25 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		-732	5 696
Summa kassa och bank		-732	5 696
Summa omsättningstillgångar		202 586	4 490
SUMMA TILLGÅNGAR		202 586	4 490

2025050607195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 721	-24 743
Årets resultat		-80 675	-206 936
Summa fritt eget kapital		46	-231 679
Summa eget kapital		50 046	-181 679
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		3 802	3 411
Övriga skulder		48 738	82 758
Summa kortfristiga skulder		52 540	86 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 586	4 490

2025050607196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 348	28 348
-Avyttringar och utranteringar	-28 348	
	-	28 348
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 348	-28 348
-Avyttringar och utranteringar	28 348	
	-	-28 348
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Västerås 2025-05-02



Per-Arne Eriksson